
ZARZĄDZENIE NR 445/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu własnego - niefinansowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, 
poz. 713 i poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Miasto Grajewo wnosi niefinansowy wkład własny wyceniony na kwotę 5000,00 zł na potrzeby 
organizacji festynu naukowego w dniu 10.09.2021 r. organizowanego przez Łomżyńskie Forum Samorządowe 
w ramach projektu „Samorządowe Przygody z Nauką” w postaci użyczenia przez Szkołę Podstawową nr 4 im. 
Henryka Sienkiewicza w Grajewie przy ul. Konstytucji 3 Maja 23 boiska wraz z obsługą techniczną festynu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 4 w Grajewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE47A7C3-1BD4-4315-B627-D0F24888FB13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


